

ESTEVEES ELÉTRICA E HIDRÁULICA  
AVENIDA JOAO PILON, 981 - NOVA CERQUILHO - CERQUILHO  
CNPJ: 10.662.826/0002-50 - I.E: 265.055.619.115  
FONE/FAX: (15) 3384-2798  
VENDASESTEVEES04@GMAIL.COM

C O T A C A O D E P R E Ç O S

Cotação Nro: 062050 Emissão: 29/04/2024  
Empresa....: 002 - W E TASCARI  
Cliente....: 02613 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO  
Vendedor...: 379 - VITOR JOIA  
F.Pgto.....: 002 - 30 DIAS  
Observação.:

\*\*\* SUBSTITUIDA PELA COTACAO: 0 \*\*\*

Codigo:	Descrição do Produto:	NCM	Quantidade:	R\$ Unit.:	R\$ TOTAL:
0000137065	ABRAC TIPO "U" COMUM (D) 1.1/4"	73261900	5,00	0,90	4,50
0001006454	ABRAC TIPO "U" COMUM (F) 3"	73269090	4,00	1,45	5,80
0001001949	CABO FLEXIVEL 35MM PRETO - 1KV	85444900	210,00	22,50	4.725,00
0001001528	CABO FLEXIVEL (A) 120,00MM PRETO - 1KV	85444900	200,00	89,00	17.800,00
0001005813	CURVA ELETROD. GALV. (G) 90 X 3"	73079200	2,00	99,00	198,00
0000077780	CURVA ELETRODUTO PVC (D) 90 X 1.1/4" PT	39172300	2,00	3,70	7,40
0001001811	ELETRODUTO GALVANIZADO 3"	73063000	2,00	178,00	356,00
0000077534	ELETRODUTO PVC ROSC. (D) 1.1/4" X 3M PT	39172300	2,00	16,58	33,16
0000077895	LUVA ELETRODUTO PVC (D) 1.1/4" PTO 4098	39172300	5,00	1,00	5,00
0001000522	PRE-ISOL. ILHOS 35,00MM VM. LUKMA	85359090	20,00	0,59	11,80
0000076864	TERMINAL COMPRESSAO 35MM	85359090	3,00	2,60	7,80
0000076872	TERMINAL COMPRESSAO 50MM	85359090	3,00	4,50	13,50
0000076880	TERMINAL COMPRESSAO 70MM	85359090	3,00	5,30	15,90
0000999535	TERMINAL COMPRESSAO 95MM	85359090	3,00	7,00	21,00
0001000985	TERMINAL COMPRESSAO 120MM	85359090	6,00	10,50	63,00
0001001158	UNIDUT RETO (H) 3"	76090000	4,00	59,00	236,00
0001001510	WEG DISJUNTOR TRIP. 80A	85362000	2,00	199,00	398,00

ITENS: 00017 R\$ Total Produtos.: 23.901,86  
R\$ Descontos.....: 0,00  
R\$ Acréscimos.....: 0,00  
R\$ Valor do Pedido: 23.901,86

Validade da Proposta: 7 Dias.

Documento gerado em: 29/04/2024 em 15:23:23